
 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 от 13.04.2020  года                                                                                         № 419  
п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 
шекснинского муниципального района от 16.05.2018 года № 588  
«О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план 
сельского поселения Ершовское Шекснинского  муниципального 

района» 
 

 

В связи с нарушением порядка подготовки проекта внесения 

изменений в генеральный план, установленными в соответствии со статьями 

9, 23, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 

29.12.2004 года № 190-ФЗ (с последующими изменениями), руководствуясь 

статьями 7, 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 32.2. Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 16.05.2018 года № 588 «О подготовке проекта внесения изменений в 

генеральный план сельского поселения Ершовское Шекснинского 

муниципального района» признать утратившим силу.  

2.   Настоящее постановление вступает в силу после дня  его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Исполняющий обязанности Руководителя  

администрации Шекснинского  муниципального  района              О.В. Глебова                    
 


